
OBJEDNÁVKA číslo: 53/18/22

Dodavatel Odběratel
Název VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ, o.p.s. Název ■ Město Vysoké Mýto

Sídlo Litomyšlská 72 , 566 01 Vysoké Mýto Sídlo B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ 28852150
lič

00279773

DIČ CZ28852150 DIČ CZ00279773

č. účtu č. účtu

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:
Objednáváme u vás dle předběžné domluvy služby v rámci oslav "Zažijte to znovu". Jedná se o podium, ozvučení akce, 
ostraha podia, mobilní toalety.

2) Termín 
dodáni

3) Místo 
dodání Město Vysoké Mýto

4) Množství a cena v Kč

Předmět Množství Jednotka Cena / jednotku Předpokl cena (Kč) PDP

1.zabezpečení služeb při oslavách 100 let republiky 1 ks 85 000,00 85 000,00

Celkem 85 000,00

5) Platební podmínky Město je plátcem DPH, cena je uvedena vč. DPH

6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k/aktuře přiložte kopii této objednávky

7) Objednávku vystavil

7 7

Jitka Kočová Dne 7. 9. 2018

8) Objednávku schválil, 
podpis

/ /
Jitka Kočová / Dne 7. 9. 2018

9) Ve Vysokém Mýtě 
dne 7.9.2018 10) Podpis 

starosty/tajemníka



tu
 in

fi:>u>;F)8.vH_itouim_2«ia, o; .2018-12.201*8, vtt Kulturní 2&18) Strana 1/1

Typ úhrady: platebním příkazem

Cena/jednotka Celkem Cena celkem Cena celkem
Položka Množství bez DPH DPH bez DPH s DPH

979 1,000 Ce 70244,00 14756,00 70244,00 85000,00
Ostatní služby 21 %

Fakturujeme Vám dle objednávky za služby při realizací akce "Zažijte to znovu", která se uskutečnila dne 9.9.2018 na náměstí Přemysla Otakara II. 
ve Vysokém Mýtě,

(celkem 1 položek)

Dle Vaší objednávky č.53/18/22

Rekapitulace DPH v CZK Celkem: 85 000,00 CZK
vypočteno zaokrouhleným koeficientem z prodejní ceny dle § 37/2

Sazba[%] Základ dané Daň Celkem
21 70244,00 14756,00 85000,00

Celkem: 70244,00 14756,00 85000,00

Stránský Pavel
fay utýzž-ťč' rf /uyuijáča

» e «/ .« 5 Ž/t T. . • * V * 8 II » ■ • 1 » K 8 t »* «/ /

by. o: .'l t cle ic.hc rozooč:u

-1-

*»

Podpis
podřené osebv

m t 4,09.2016 
{Stránský,SEftVER3t

řepfUK POHT.F,0000201 list okanc, ] 
abs.stvraní*: l/l, vef(2.2768.16.1 '•vytištěno z www.winfas.cz

http://www.winfas.cz



